中華電視股份有限公司車輛租賃合約
                                                                    （以下簡稱甲方）
立合約書人
   中華電視股份有限公司          （以下簡稱乙方）
 雙方為租賃小客車事宜，成立契約，同意條款如下：
第一條：租賃標的
    一、8人座箱型車3輛。
2、 車輛發生買車定型化契約之重大瑕疵，經車輛經銷商退換車時，乙方得要求甲方更換之。
第二條：租賃期間
1、 自交車日，以送貨單乙方簽收日起，計三年（36個月）。
2、 租賃期間屆滿，若乙方不及辦理採購且與新廠商完成簽約者，乙方得要求甲方展延本契約，甲方不得拒絕，但展延期間最長以三個月為限。
第三條：租金
1、  8人座箱型車*3輛，每輛每月租金為        元整（含稅）。
2、 付款方式：自交車日起，甲方應於次月十日前開立當月發票予乙方，車租於月結九十天後以匯款方式支付甲方。
第四條：甲方之義務
1、 甲方應自本契約生效之租賃日起點交租賃標的，由乙方驗收。
2、 甲方應負責電力及車體改裝工程：
1. 電力系統部分
1-1. 提供3RU 19”機架型配電箱，配電箱需附有直流及交流電力控制監測，且支援外部AC110V/60Hz電源輸入。
1-2. 直流電力含直流電瓶選擇開關、直流電瓶充電機、直流電壓表及直流電源配線。
1-3. 交流電力含交流電源選擇開關、交流電壓/電流/頻率表、交流無熔絲開關及交流電源配線。

1-4. 提供1.5KVA逆變器DC 12V轉AC110V電源。

1-5. 提供一個AGM 70Ah車用電瓶。

1-6. 提供二個8孔機架式電源排插。

2. 車體改裝部分
2-1. 需安裝二座21RU（含）以上的19吋標準機架，其中需附有一個3RU抽屜及二個1RU承板，如安裝機架前乙方有更改設計需求，甲方需配合修改。
2-2. 需附一個木頭櫃含抽屜及伸縮層板。
2-3. 需安裝車頂行李架橫桿。
2-4. 需安裝3米以上的車邊遮雨棚。
2-5. 車內工作台區需舖塑膠地墊及安裝工作燈。
2-6. 需安裝2座360°旋轉及前後移動座椅，附有兩點式安全帶。
2-7. 後車廂需加裝置物架，供攝影器材及線材收納。
3、 甲方應負擔租賃車輛下列費用：
1. 租賃車輛之各項法定稅額（含營業稅、牌照稅、燃料稅、檢驗費，領牌費，貨物稅等）。
2. 租賃車輛之保險費及自負額：
A. 強制責任險。
B. 駕駛人傷害險（死殘 200 萬元，住院日額 1000 元）。
C. 乘客險（每一個人體傷 20 萬元，每一個人死亡 200 萬元）。
D. 第三責任險（每一個人體傷 250 萬元以上，每一個人意外事故之傷害 500 萬元以上及每一意外事故之財損 50 萬元以上）。
E. 乙式車體損失險（含颱風及洪水險）。
F. 超額責任險（1千萬）
G. 竊盜險（自付額為每年車輛投保金額【重置價值】的10％、自付額由承租人自行承擔）

H. 竊盜全損免折舊（以每年保險金額為準）

3. 保養維修費、零件更換費及拖吊車費等（乙方故意之行為除外）。
4. 全省二十四小時免費道路救援服務。
5. 保證租車在原廠授權保養廠維修服務。
4、 租賃車輛均設有基本配備：衛星導航、前後行車紀錄器(附 64G 記憶卡)、全車全檔隔熱紙、前座晴雨窗、所有車輛配備，須與型錄相符、顏色一致。
5、 車輛汽油費（加油卡）、過路費（eTag）、停車費均由乙方負責給付。高速公路通行費以辦理 eTag 繳費，雙方須與遠通電收股份有限公司簽訂三方協議書。
6、 甲方應安排車輛至少每半年或一萬公里（或依原廠手冊規範）定期保養一次及更換零配件，不得藉故延遲處理，輪胎亦應按照相關安全法令更換及定位；甲方應負責維護車輛在最佳使用狀態。
7、 本合約租賃車輛故障時，甲方應於接到乙方通知八小時內，提供至少5人座小客車供乙方使用。如甲方未能提供車輛，甲方應提供每日2,000元之代車金，代車金每次至少以十日為限。
8、 本合約租賃車輛如有違規罰款皆由乙方負擔。
9、 租賃期間甲方營業處所或公司組織有重大變更時，應通知乙方。
第五條：乙方之義務
1、 乙方應依約定如期支付租金，如有逾期，甲方得依民法規定，請求自遲延給付日起之法定遲延利息。
2、 租賃期間，乙方應提供場所供本合約租賃車輛停放，並允許甲方或其指定人進入該場所作必要或例行性檢修或處理，但甲方及指定人員應遵守乙方場所使用規則。
3、 租賃期間，本合約租賃車輛仍歸甲方所有，並專供乙方及其人員作業使用，乙方不得利用本合約租賃標的攬客營業、轉租、質押、從事違法行為，置放違禁品或允許非乙方人員或無照駕駛者使用。
4、 租賃期間，乙方車輛行駛里程應以每輛7.5萬公里為限。
第六條：本合約提前終止
1、 甲方認知本合約車輛係供乙方新聞台人員採訪直播使用，具時效性，如甲方有任何違約行為或阻礙採訪工作，而造成聲譽受損或其他損害時；甲方同意乙方得不經催告提前終止本合約，甲方除應退還溢收租金外，並願賠償乙方所受損害。
2、 若乙方欲提前終止本契約，應於一個月前通知甲方，始得為之，且甲方得向乙方請求未到期租金總合之65%作為違約金。
第七條：履約保證金
                甲方於簽約時應繳交履約保證金新台幣    元整，以甲方投標所繳納之押標金全數移充為履約保證金，履約保證金得以質押設定不動產、銀行定存單或銀行保證函替代，於履約完成後經乙方確認甲方無待履行義務時，由乙方憑據一次無息退還甲方。
第八條：合意管轄
                如本合約發生任何訴訟，除專屬管轄外，雙方當事人合意以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。
第九條：未盡事宜
                本合約如有未盡事宜，依有關法律規定或由雙方當事人本誠信原則協議決定之。
第十條：本合約壹式貳份，甲、乙方各收執壹份為憑。
 立約人
       甲    方：
      負 責 人：
      地    址：                                    統一編號：
      電    話：
      乙    方：中華電視股份有限公司
      代 表 人：行政服務部經理 黃柳美
       地    址：台北市光復南路116巷7 號        統一編號：20516997
       電    話：(02)27756789
中

華

民

國

年

月

日

1

1

2